



Objednávka číslo: NO23200142

**Odběratel - fakturační adresa:****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 00 Praha 4IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel:****Botanický ústav AV ČR, v.v.i.**Zámek 1
252 43 PrůhoniceIČO: 67985939
DIČ: CZ67985939**Odběratel - dodací adresa:**Praha 4, Krč, Vídeňská 1083
14200

Forma úhrady:

Platební příkaz

Platnost objednávky do:**31.12.2023**

Termín dodání:

09.03.2023

Objednávku vyřizuje: Mgr. Petr Kohout, Ph.D., petr.kohout@biomed.cas.cz

Na fakturu prosím vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme o zaslání potvrzené objednávky. Prosíme o správné zaokrouhlování cen na faktuře dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37, elektronické faktury prosím zasílejte na finance@biomed.cas.cz.

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
CN analýza	172,00 ks	340,00	58 480,00 Kč
2023-4 Evropa, Tree-line			
C organika (TOC)	172,00 ks	360,00	61 920,00 Kč
2023-4 Evropa, Tree-line			
P-vym.	172,00 ks	160,00	27 520,00 Kč
2023-4 Evropa, Tree-line			
extrakce	172,00 ks	70,00	12 040,00 Kč
2023-4 Evropa, Tree-line			
pH H ₂ O	172,00 ks	40,00	6 880,00 Kč
2023-4 Evropa, Tree-line			
homogenizace a mletí půd	172,00 ks	120,00	20 640,00 Kč
2023-4 Evropa, Tree-line			
sušina	172,00 ks	70,00	12 040,00 Kč

Předpokládaná cena celkem:**199 520,00 Kč**Vystavil/a: Natalie Jarabicová
natalie.jarabicova@biomed.cas.cz

Razítko, podpis

Datum vystavení: 24.02.2023